406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין).

4. המבקש הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, לאחר שמיעת ראיות. בהכרעתו, בית משפט השלום
נתן אמון מלא בעדויותיהם של המתלונן ושותפו לדירה, תוך שהדגיש כי עדות המתלונן הייתה "קוהרנטית, עקבית

וסדורה", ועדות שותפו הייתה אמינה וברורה, וחיזקה את גרסת המתלונן.